
Zarządzenie nr 132 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 22 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 126 Rektora ZUT z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie Kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich  

oraz trybu i podmiotów dokonujących oceny okresowej nauczycieli akademickich  

od roku 2020 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z art. 255 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 126 Rektora ZUT z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Kryteriów oceny okresowej 

nauczycieli akademickich oraz trybu i podmiotów dokonujących oceny okresowej nauczycieli 

akademickich od roku 2020 w § 4 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

4. „Rektor powołuje uczelnianą komisję odwoławczą, na wniosek dziekanów, spośród nauczycieli 

akademickich posiadających tytuł naukowy profesora lub stopień doktora habilitowanego, 

po jednej osobie z każdego wydziału.” 

5. „Przewodniczącym komisji, o których mowa w ust. 1, może być osoba posiadająca co najmniej 

stopień naukowy doktora habilitowanego.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 132
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 22 września 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 126 Rektora ZUT z dnia 19 grudnia 2019 r.  w sprawie Kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich  oraz trybu i podmiotów dokonujących oceny okresowej nauczycieli akademickich  od roku 2020
	§ 1.
	§ 2.


